
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la : majorarea chiriilor percepute pentru spațiile din interiorul dispensarului 
Icoana începând cu anul 2014 

 
 

Având în vedere :  
- Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în administraţia 

publică ,  
- Prevederile Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
- Referatul de aprobare al d-lui primar nr.1026/24.10.2013 
- Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul financiar contabil 

nr.1030/24.10.2013 
- Raport comisie  Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie 

socială, protecţie copii, tineret şi sport nr.1040/31.10.2013 
 

     În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
Adoptă prezenta 
 

 

HOTĂRÂRE : 
 
 
 
Art.1.  Se aprobă majorarea chiriilor percepute pentru spațiile din interiorul 
dispensarului Icoana începând cu anul 2014 la cuantumul de 1 euro/mp/lună. 
Art.2. Începând cu anul 2014 se va proceda la renegocierea contractelor de închiriere 
pentru spațiile din interiorul dispensarului Icoana. 
Art.3. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru             
          control legalitate, Primarului Comunei Icoana, persoanelor care dețin contracte 
de închiriere în interiorul dispensarului Icoana şi va fi adusă la cunoştinţă       publică 
prin afişare la sediu şi pe pagina de internet a Primăriei Icoana . 
 
 
 
           Preşedinte,                                                                      Contrasemnez, 
         Coman Ionuț                                                                         Secretar, 
                                                                                                          Dorobanţu Daniel 
                                                               
                                                                   Icoana 
                       Nr.____ din 31.10.2013 

       


